
Министерство труда и социального развития 

Карачаево-Черкесской республики 

 

 

ПРИКАЗ  

                                                                   

25.12.2017                                         г. Черкесск                                          № 252 

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального 

развития Карачаево-Черкесской Республики от 22.11.2015 № 80а «Об 

организации работы «телефона доверия»  по вопросам противодействия 

коррупции Министерства труда и социального развития Карачаево-

Черкесской Республики»  

В связи с кадровыми изменениями в  Министерстве труда и 

социального развития Карачаево-Черкесской Республики 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пункт 2 приказа  Министерства труда и социального развития 

Карачаево-Черкесской Республики от 22.11.2015 № 80а «Об организации 

работы «телефона доверия»  по вопросам противодействия коррупции 

Министерства труда и социального развития Карачаево-Черкесской 

Республики» изложить в следующей редакции: 

 «2. Назначить Бекбулатову Сакинат Хызыровну, консультанта 

организационно-правового отдела Министерства труда и социального 

развития Карачаево-Черкесской Республики, ответственным лицом за 

организацию работы «телефона доверия». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 Министр                                                                                               М.Р. Кемов 

 

 

Завизирован: 

Начальник организационно- 

правового отдела                                                             К.М. Джантемирова 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 
 

_________С.Х. Бекбулатова «___» ___________ 2017   

 


